СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НАГАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Котельниковский муниципальный район

Волгоградская область
----------------------------------------------------------------------------------------------------------

РЕШЕНИЕ

от «20» июня  2016 г.                                                               № 59/72

           О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Нагавского
сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской
области от 24.03.2016 г. № 54/65 «О реализации положений Федерального закона от
25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»».

   Рассмотрев протест прокуратуры Котельниковского района от 30.04.2016г. № 70-62-
2016г., руководствуясь Уставом Нагавского сельского поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области Совет народных депутатов Нагавского
сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
решил:

     1.Внести в решение Совета народных депутатов Нагавского сельского
поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области от
24.03.2016 г. № 54/65 «О реализации положений Федерального закона от
25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»» следующие изменения:

 - в Положении о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых
лицами, замещающими муниципальные должности Нагавского сельского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области, и соблюдения
ограничений лицами, замещающими муниципальные должности Нагавского
сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской
области пункт 6 - исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному обнародованию.

Глава Нагавского
сельского поселения                                             П.А.Алпатов